

## توطئه های رژیم صهیونیستی تا کنون با مقاومت مردم سوریه شکست خورده است



دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با ارسال نامه ای خطاب به علمای جهان اسلام، تأکید کرد: دیدگاه در مورد حکومت فروپاشیده شده سوریه هر چه باشد، آنچه در سوریه جای تردید نیست این است که مردم این کشور عزیز در دفاع از عزت و کرامت کشور خود و در واقع از عزت و کرامت ملت خود در برابر اشغالگری صهیونیستی مقاومت کردند و شهدای بسیاری را تقدیم کردند.

به گزارش خبرگزاری تقریب، متن پیام حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری در خصوص تحولات اخیر سوریه به شرح زیر است:

### خطاب به علمای جهان اسلام

دیدگاه در مورد حکومت فروپاشیده شده سوریه هر چه باشد، آنچه در سوریه جای تردید نیست این است که مردم این کشور عزیز در دفاع از عزت و کرامت کشور خود و در واقع از عزت و کرامت ملت خود در برابر اشغالگری صهیونیستی مقاومت کردند و شهدای بسیاری را تقدیم کردند.

دشمن صهیونیستی طی دهه‌های گذشته بارها علیه سوریه توطئه کرده، اما با مقاومت مردم این کشور و مقاومت جبهه پشتیبان مواجه شد و شکست خورد و ناامید شد.

رژیم اشغالگر صهیونیستی جنگ نظامی، اطلاعاتی و اقتصادی را علیه سوریه به راه انداخت و از طریق جاسوسان خود تلاش کرد اقتصاد مردم سوریه را فلج کرده و روحیه ارتش سوریه را تضعیف کند، اما با مردمی سرشار از نشاط، هوشیاری و تدبیر مواجه شد.

این رژیم امروز فرصتی برای انتقام از این مردم سرافراز پیدا کرده است، به همین دلیل شروع به انتقام گیری سخت کرده و حدود چهارصد حمله را علیه تأسیسات حیاتی، زیرساخت ها و تمام اجزای زندگی ملت سوریه از جمله مراکز نظامی، انبارهای مهمات و هواپیماهای جنگنده را هدف قرار داد.

اسرائیل می خواهد این کشور جوانمرد و مقاوم را به سرزمینی سوخته و خالی از سلاح تبدیل کند که هیچ قدرت و توانی نداشته باشد.

این رژیم در حالی که مردم سوریه سرگرم سازماندهی مجدد امور و التیام زخم های خود هستند، تاکنون توانسته است به برخی از اهداف نفرت انگیز خود دست یابد. این رژیم اشغالگر پس از عملیات فشرده برای تحمیل وضعیت تسلیم و عادی سازی در منطقه و پس از تلاش برای ایجاد فضای یأس و ناامیدی نسبت به محور مقاومت، توانست به برخی از اهداف خود دست یابد.

اخبار مربوط به اشغال بخش هایی از خاک سوریه توسط اسرائیل همچنان ادامه دارد. اگر این وضعیت بدون بازدارندگی و مقاومت ادامه یابد، سوریه، خدای ناکرده، تحت تأثیر همان اشغال، آوارگی، کشتار و ویرانی که فلسطین دچار شده قرار خواهد گرفت.

تجاوز امروز رژیم صهیونیستی به سوریه، تجاوز علیه همه اعراب و مسلمانان است و باید برای مقابله با این تجاوز و دفاع از سرزمین سوریه و مردم آن اقدام عاجل صورت گیرد.

تسلیمات هوایی و زمینی که اسرائیل در حال تخریب آنها است، سلاح های این یا آن رژیم نیست، بلکه سلاح های مردم سوریه، ملت های عرب و مسلمان و صلح طلب است. کاری که اسرائیل در جهت نابودی این سلاح ها انجام می دهد، زمینه سازی برای تحقق پروژه قدیمی و جدید خود در بازآرایی منطقه بر اساس نقشه

خاورمیانه جدید و سپس گسترش آن از نیل تا فرات است.

در گفتمان رسانه های صهیونیستی و رسانه های مرتبط با این دشمن اشغالگر مشخص است که از سلاح فرقه گرای و ملی گرای برای ادامه حمله اسرائیل به سوریه استفاده می کنند.

ما بار دیگر بر اساس اهداف خود در مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، تأکید می کنیم که گفتمان تفرقه مذهبی و نژادپرستانه برای حمایت از صهیونیست ها در عملیات تفرقه، تضعیف و تحمیل وضعیت ناامیدی و ناامیدی در سوریه آغاز شده و شبانه روز به کار خود ادامه می دهد.

ای علما و متفکران جهان اسلام، در چنین شرایطی اعراب، مسلمانان و آزادگان جهان، همه دولت ها و ملت ها - به ویژه کسانی که در امت نفوذ دارند، مسئولیت نجات سوریه از چنگال اشغالگران را بر عهده دارند.

همه ملت های جهان آزاد باید با صدای بلند و موضعی متحد و محکم برای حمایت از مردم سوریه در برابر این تجاوزات بایستند.

آنچه لبنان، غزه و سوریه در معرض آن قرار داشته و دارند، به وضوح نشان می دهد که صهیونیست ها برای رسیدن به اهداف شوم خود از ارتکاب فجیع ترین جنایات دریغ نمی کنند؛ آنها را نمی توان از تجاوزاتشان بازداشت مگر با مقاومت.

شرایط منطقه به طور موقت و نسبی محور مقاومت را از ایفای نقش خود در مقابله با متجاوزان منحرف کرده است، اما شعله ای که خداوند متعال در جان آزادگان افروخته است خاموش شدنی نیست و شجره طیبه ای که در جان ملت های آزاده ریشه دوانده است، به اذن پروردگار همیشه ثمر می دهد.

و فردا برای ناظر آن نزدیک است. «آنها آن را دور می بینند، اما ما آن را نزدیک می بینیم.»

دکتر حمید شهریاری

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی